

ACHIZITIONAREA SI MONTAREA MOBILIERULUI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Mobilier (01/2022-SA)

Valoarea de deviz 1 488 618,76 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1		Cheltueli pentru montarea utilajului - 0,5% Cost utilaj	set	1,0000	6 823,091 6 823,091	6 823,091 6 823,091
		<i>Total</i>	Lei			6 823,091
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 637,542
		<i>Total</i>				8 460,633
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				8 460,633 6 823,091
		2. Capitolul 2. Utilaj				
2		Scaune pentru sali de conferinta, amfiteatru si cinema. Structura scaunului este din metal vopsit in camp electrostatic, iar manerele sunt acoperite cu material textil si lemn. Spatarul si sezutul au buretele gros fiind acoperit cu material textil, iar partea din spate este acoperita cu PVC pentru protectie. Dimensiuni scaun: Sezut: latime - 45 cm; adancime - 46 cm / Spatar: latime - 47 cm; inaltime - 67 cm / Inaltime totala: 98 cm / Latime totala: 65 cm	set	450,0000	2 489,000 0,000	1 120 050,00 0 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 120 050,00 0

1	2	3	4	5	6	7
		Transportul materialelor	10 %			112 005,000
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				1 232 055,00 0

		Total	Lei	1 240 515,63
		TVA	20 %	248 103,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 488 618,76
				6 823,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

ACHIZITIONAREA SI MONTAREA MOBILIERULUI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7 Mobilier (01/2022-SA)

Valoarea de deviz 1 488 618,76 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera:

1.	5	Specialist	h-om.	80,3000	84,97	6 823,091
		Total manopera				6 823,09

Materiale:

1.	001	Scaune pentru sali de conferinta, amfiteatru si cinema. CHAIRS EMOBD	set	450,0000	2 489,00	1 120 050,000
		Total materiale de construcții				1 120 050,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	1 240 515,63
TVA	20 %	248 103,13

Total deviz:

1 488 618,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect ACHIZITIONAREA SI MONTAREA
MOBILIERULUI

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1		Cheltueli pentru montarea utilajului - 0,5% Cost utilaj	set			6 823,091 6 823,091
	5	Specialist	h-om.	80,3000	84,97	6 823,09
		2. Capitolul 2. Utilaj				
2		Scaune pentru sali de conferinta, amfiteatru si cinema. Structura scaunului este din metal vopsit in camp electrostatic, iar manerele sunt acoperite cu material textil si lemn. Spatarul si sezutul au buretele gros fiind acoperit cu material textil, iar partea din spate este acoperita cu PVC pentru protectie. Dimensiuni scaun: Sezut: latime - 45 cm; adancime - 46 cm / Spatar: latime - 47 cm; inaltime - 67 cm / Inaltime totala: 98 cm / Latime totala: 65 cm	set			2 489,000 0,000
	001	Scaune pentru sali de conferinta, amfiteatru si cinema. CHAIRS EMOBD	set	1,0000	2 489,00	2 489,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.